1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2017 № 2534
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
«Предоставление мер социальной поддержки
отдельным категориям граждан в Валдайском
муниципальном районе (2016-2018 годы)»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Валдайского района «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в Валдайском муниципальном районе (2016-2018 годы)», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.09.2015 №1399:
1.1. Изложить пункт 6 паспорта муниципальной программы в  редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	районный
 бюджет
	областной
бюджет
	бюджеты
поселений
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 2016
	54,8
	107896,75

	     107951,55

	 2017
	51,3
	112425,05318

	112476,35318

	 2018
	51,3
	110368,1

	110419,4

	ВСЕГО
	157,4
	330689,9

	330898,6

        »;
1.2. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции (приложение 1);
	1.3. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» в  редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	районный
   бюджет
	областной
   бюджет
	местные
   бюджеты
	внебюджетные
  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 2016

	103443,65

	103443,65

	 2017

	107971,4

	107971,4

	 2018

	105917,1

	105917,1

	ВСЕГО

	317332,15

	315062,95

      »;
1.4. Изложить мероприятия подпрограммы «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан» в прилагаемой редакции (приложение 2);
1.5. Изложить пункт 4 паспорта подпрограммы «Обеспечение государственного управления в сфере социальной защиты населения области» в  редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):
	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2016
	4453,1

	54,8

	4507,9

	2017
	4453,65318

	51,3

	4504,95318

	2018
	4451,0

	51,3

	4502,3

	ВСЕГО
	13357,75

	163,4

	13515,15

    »;
1.6. Изложить мероприятия подпрограммы «Обеспечение государственного управления в сфере социальной защиты населения области» в прилагаемой редакции (приложение 3).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ